
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ог '^Г^'2021 года .М1

О внесении изменений в постановление администрации городаТатарска 
Новосибирской области от 14.07.2021 года М*1 59 «Об утверждении Положений о 

смотрах-конкурсах «Дом образцового содержания» и «Самая благоустроенная
территория»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. Л1> ]31-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях совершенствования форм рабспы с населением по месту 
жительства, комплексного благоустройства территории города, расширения 
самодеятельности жителей в сфере благоустройства и озеленения города, 
обеспечения сохранности жилого фонда, благоустройства дворовых территорий и 
прилегающих территорий к учреждениям и организациям, повышения 
ответственности за образцовое содержание жилых домов, руководствуясь 
Уставом города Татарска Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п.п.3.4 п.З Приложения №1 «Положение о смотре - конкурсе 

«Дом образцового содержания» постановления администрации города Татарска 
Новосибирской области от 14.07.2021 года .V1 150 «Об утверждении Положений 
о смотрах-конкурсах «Дом образцового содержания» и «Самая благоустроенная 
территория» следующие изменения:

1.1, Слова «с 25.07.2021 г. по 10.08.2021 г.» заменить словам «с 25.07.202 I г. 
по 06.09.2021 г.» и далее по текст}’;

1.2. Слова «с 10.08.2021 г. по 01.09.2021 г.» замени ть словам «с 26.08.2021 г. 
по 06.09.2021 г.» и далее по тексту;

2. Внести в п.п.5.1 п.5. Приложения ЛЪ1 «Положение о смотре - конкурсе 
«Дом образцового содержания» постановления администрации города Татарска 
Новосибирской области от 14.07.2021 года JVb 159 «Об утверждении Положений 
о смотрах-конкурсах «Дом образцового содержания» и «Самая благоустроенная 
территория» изменения и читать в следующей редакции:

2.1. «Итоги конкурса подводятся конкурсной комиссией не позднее
20.09.2021 года».

3. Внести в п.п. 1.1 п.1. Приложения Л'"2 «Положение о смотре - конкурсе 
«Самая благоустроенная территория» постановления администрации города 
Татарска Новосибирской области от 14.07.2021 года .N1* 159 «Об утверждении 
Положений о c.Moipax-KoiiKvpcax «Дом образцового содержания» и «Самая 
благоустроенная территория» изменения и чи тать в следующей редакции:



Jf
2

3.1. «Смотр-конкурс «Самая благоустроенная территория», расположенная 
на территории города Татарска (далее - смо гр-конкурс) проводится с 25 июля 
2021 года по 06 сентября 2021 года».

4. Внести в и.п.5.1 п.5. Приложения .N1*2 «Положение о смотре - конкурсе 
«Самая благоустроенная территория» постановления администрации города 
Татарска Новосибирской области от 14.07.2021 года Лг> 159 «Об утверждении 
Положений о смотрах-конкурсах «Дом образцового содержания» и «Самая 
благоустроенная территория» изменения и читать в следующей редакции:

4.1. «Итоги конкурса подводится конкурсной комиссией не позднее
20.09.2021 года».

5. Внести в Приложение №3 «Состав конкурсной комиссии по проведению 
смотров-конкурсов «Дом образцового содержания» и «Самая благоустроенная 
территория» постановления администрации города Татарска Новосибирской 
области от 14.07.2021 года Л1* 159 «Об утверждении Положений о смотрах- 
конкурсах «Дом образцового содержания» и «Самая благоустроенная 
территория» следующие изменения:

5.1. Включить в состав конкурсной комиссии:
Логачеву В.В. -  начальника отдела организационно - контрольной, 

кадровой, правовой работы администрации города Татарска Новосибирской 
области, секретаря комиссии;

5.2. Исключи п> из состава конкурсной комиссии:
- Полякову Л.К). - ведущего специалиста отдела организационно- 

контрольной. кадровой, правовой работы администрации города Татарска 
Новосибирской области, секретаря комиссии.

6. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
города Татарска Новосибирской области и опубликовать 15 Бюллетене органов 
местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Барбашипа В .10.

Г лава города Татарска
Д.В. Снволапеико

Кузнецова J1.J1. 
21-906




